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ГЛАВА гОРОДА ВЛАДИМИРА

постановление

ОТ 26.09.2006  №3245

О внесении изменений в постановление главы города Владимира от 27.01.2005  №23


В соответствии с  п.11 раздела 4 «Положения об оплате труда работников муниципальных  учреждений г. Владимира»,  утвержденного решением Владимирского городского Совета народных  депутатов от 18.11.04г. № 273 «О «Положении об оплате труда работников муниципальных учреждений                       г. Владимира» 

ПОСТАНОВЛЯЮ:


1. Внести изменения  в постановление главы города Владимира от 27.01.2005 № 23 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта» (с изменениями, внесенными постановлениями главы города Владимира от 05.03.2005 № 83, от 24.01.2006 № 26), дополнив раздел II  приложения 1 к Положению об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта г. Владимира   пунктами следующего содержания:

«2.6. Плоскостные спортсооружения оцениваются (в баллах):

	Наименование спортивного сооружения
	Тип покрытия

	
	Грун-

товое
	Спец-

смесь
	Травя-

ное
	Дере-

вянное
	Асфаль-

тобетон
	Искус-

ствен-

ная

трава
	Резино-

битумное,

синтети-

ческое

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Поле для:

Футбола

Мини-футбола
	7,0

4,0
	7,5

4,5
	8,1

4,7
	-

-
	-

-
	11,5

7,5
	-

6,0



	Спортядро длинной в метрах:

(в расчете на одну дорожку)

400

330

250

200
	1,5

1,1

0,8

0,7
	1,8

1,4

1,0

0,9
	-

-

-

-
	-

-

-

-
	1,7

1,3

0,9

0,8
	-

-

-

-
	2,0

1,5

1,1

1,0

	Места для занятий легкой атлетикой (в расчете на одно место для прыжков, метания,толкания)
	0,8
	1,0
	1,5
	-
	0,9
	-
	1,1



Примечания:

1. Площадки для занятий общефизической подготовкой оцениваются в баллах по показателям, предусмотренным для площадок по соответствующим видам спорта.

2. При наличии на спортивной площадке спортивно-технологического оборудования, позволяющего проводить занятия по различным видам спорта (универсального использования), или тренажерных устройств, применяется повышающий коэффициент 1,2.

3. Плоскостные спортсооружения, используемые для занятий различными видами спорта круглогодично, оцениваются суммой баллов по соответствующим показателям в летний и зимний периоды года.

2.7. Спортсооружения с естественным льдом оцениваются (в баллах):

	Наименование спортсооружения
	Коэффициент
	

	Поле  для:
	
	

	Хоккея с мячом
	5,3
	

	Хоккея с шайбой
	4,4
	

	Фигурного катания
	4,4
	

	Массового катания (в расчете на           100 кв.м. льда)
	0,7
	»


2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.


3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Гарева В.А.

	Глава города
	
	А.П. Рыбаков








